

Ingrediente și alergenii



Burgers:

- **Cheese Burger**

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, ceapă, roșii

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- **Bacon Cheese Burger**

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, ceapă, roșii

Inele de ceapă: ceapă, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, apă

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- **BBQ Burger**

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, ceapă, roșii

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Sos BBQ: apa, pasta de tomate, sare, sos worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), ceapă, ulei vegetal de masline, otet, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui, muștar, curry

- **Grill Chicken Burger:**

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Piept de pui: piept de pui sarat, congelat

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, ceapă, roșii

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- **Crispy Chicken Burger:**

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Crispy Chicken: file de piept de pui, porumb, ulei de rapita, apa, făină de grâu, zahăr, amidon, condimente

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, roșii

Salată Coleslaw: varză, ceapă, morcov, maioneză, condimente

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

Ingrediente și alergenii

Black Burger

Chiflă hamburger: Făină albă de grâu, apă, ulei vegetal, drojdie, semințe de susan, sare, zahăr, colorant

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, roșii

Inele de ceapă: ceapă, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, apă

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Sos BBQ: apa, pasta de tomate, sare, sos worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), ceapă, ulei vegetal de masline, otet, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui, muștar, curry

Burger Mexican

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată, roșii

Ardei jalapeno

Sos Samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Smash Burger

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Castraveți murați

Sos Smash: ketchup, muștar, maioneză, castraveți murați, condimente

Barbecue Smash Burger

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Carne de vită: carne de vită Angus, carne de vită, sare

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Salată Iceberg

Sos BBQ: apa, pasta de tomate, sare, sos worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), ceapă, ulei vegetal de masline, otet, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui, muștar, curry

Ceapă prăjită

Golden Grill Burger

Chiflă hamburger: Maia 49% (făină de grâu, apă, drojdie), făină albă de grâu, apă, zahăr, semințe de susan (3,1%), drojdie de panificație, ulei de floarea soarelui, sare iodată

Piept de pui: piept de pui sarat, congelat

Cascaval pane: făină de grâu, apă, drojdie, sare, brânză, ulei de floarea soarelui (poate contine: ou, telina, muștar și susan)

Cașcaval cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Sos Golden: maioneză, sos BBQ, muștar, miere, zeamă de lămâie

Salată, roșii

Ceapă caramelizată: ceapă, ulei, zahăr

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Ingrediente și alergenii



Panini:

- Panini cu piept de pui

Panini: Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, gluten (grâu)

Piept de pui: piept de pui sarat, congelat

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Salată, castraveți murați

Maioneză: muștar

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- Panini cu suncă

Panini: Făină de grâu, apă, sare iodată, drojdie, gluten (grâu)

Suncă Schwarzwald: carne de porc, sare, condimente, produs uscat și afumat

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Salată iceberg, roșii,

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

Sandwichuri

- Club Sandwich

Pâine toast: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare (poate conține urme de lapte, soia, muștar, și lupin

Piept de pui: piept de pui sarat, congelat

Bacon: bacon , apă, sare de masă

Salată, roșii

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- Crispy Strips Sandwich

Chiflă: Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, sare, glucoză

Crispy Strips: file de pui, apă, pane (faina de grau, porumb, sare, condimente)

Salată Iceberg

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

- Sandwich Cald

Pâine toast: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare (poate conține urme de lapte, soia, muștar, și lupin

Cheddar: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice

Suncă presată: pulpa de porc, apa, carne de porc, sare

Ceapă prăjită: ceapă. ulei de palmier, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, sare

Ketchup, maioneză: muștar

Ingrediente și alergenii



Hot dog-uri

- Hot dog francezesc:

Chiflă: Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, sare, făină de malț (grâu)

Crenvurști: carne de porc, apă, sare, amestec de condimente

Ketchup: roșii, oțet, zahăr, sare, condimente

Maioneză: muștar

- Hot dog american

Chiflă: Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, sare, glucoză

Crenvurști: carne de porc, apă, sare, amestec de condimente

Ceapă prăjită: ceapă ulei de palmier, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, sare

Sos cheddar: apă, brânză Cheddar, unt, sare, oțet din vin

Castraveți murați

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- Hot dog mexican

Chiflă: Făină de grâu, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, sare, glucoză

Crenvurști: carne de porc, apă, sare, amestec de condimente

Ceapă prăjită: ceapă ulei de palmier, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, sare

Bacon: bacon, apă, sare de masă

Sos Samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Nuggets:

- Cheesy Nuggets:

Cremă de brânză (lapte), făină de grâu, apă, ardei jalapeno, ulei de rapita, sare, condimente

- Cheesy Red Nuggets:

Branza (lapte), apă, făină de grâu, ardei roșu, ulei de floarea soarelui, sos Habanero, ceapa, colorant, condimente

- Cheesy Black Nuggets:

Branza Cheddar, apă, făină de grâu, ardei roșu, cremă de brânză, ulei de floarea soarelui, sare, coloranti, condimente

- Mix UP nuggets:

Cheesy nuggets: Cremă de brânză (lapte), făină de grâu, apă, ardei jalapeno, ulei de rapita, sare, condimente

Red Nuggets: Branza (lapte), apă, făină de grâu, ardei roșu, ulei de floarea soarelui, sos Habanero, ceapa, colorant, condimente

Black Nuggets: Branza Cheddar, apă, făină de grâu, ardei roșu, cremă de brânză, ulei de floarea soarelui, sare, coloranti, condimente

- Chicken Strips:

Crispy Strips: file de pui, apă, pane (faina de grau, porumb, sare, condimente)

- Chicken Nuggets:

Ingrediente și alergenii



- Cașcaval Pane:

Cascaval pane: făină de grâu, apă, drojdie, sare, brânză, ulei de floarea soarelui (poate conține: ou, telina, muștar și susan)

- Salată Caesar

Salată Iceberg

Piept de pui: piept de pui sarat, congelat

Sos Caesar: maioneză (muștar), anșoa, sare și piper, suc de lămâie, zahăr

Cașcaval parmezan

Crutoane: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare (poate conține urme de lapte, soia, muștar, și lupin)

Shaorma

- Shaorma

Carne gyros feliată: carne de pui, apă, paprika, paprika afumat, sare, coriandru, amidon de cartofi, condimente (conțin muștar), extract de drojdie, proteină din soia, glucoză, făină de porumb. Poate conține lapte, ou și telina.

Lipie: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, gluten din grâu, sare

Cartofi prăjiți: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi, făină de orez, sare

Roșii

Sos roșu cu sfeclă roșie: zahăr, maioneză, muștar, sfeclă roșie, iaurt

Castraveți

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

Sos samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Ceapă

Salată iceberg

- Shaorma cu Crispy de pui

Crispy de pui: file de pui, apă, pane (faina de grau, porumb, sare, condimente)

Lipie: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, gluten din grâu, sare

Cartofi prăjiți: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi, făină de orez, sare

Roșii

Sos roșu cu sfeclă roșie: zahăr, maioneză, muștar, sfeclă roșie, iaurt

Castraveți

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

Sos samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Ceapă

Salată iceberg

- Döner Box

Carne gyros feliată: carne de pui, apă, paprika, paprika afumat, sare, coriandru, amidon de cartofi, condimente (conțin muștar), extract de drojdie, proteină din soia, glucoză, făină de porumb. Poate conține lapte, ou și telina.

Cartofi prăjiți: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi, făină de orez, sare

Sos roșu cu sfeclă roșie: zahăr, maioneză, muștar, sfeclă roșie, iaurt

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

Ingrediente și alergenii



- Döner

Lipie: făină albă de grâu, apă, drojdie, sare iodată, gluten din grâu

Carne gyros feliată: carne de pui, apă, paprika, paprika afumat, sare, coriandru, amidon de cartofi, condimente (conțin muștar), extract de drojdie, proteină din soia, glucoză, făină de porumb. Poate conține lapte, ou și telina.

Cartofi prăjiți: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi, făină de orez, sare

Salată Iceberg

Sos roșu cu sfeclă roșie: zahăr, maioneză, muștar, sfeclă roșie, iaurt

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

- Gyros la farfurie

Carne gyros feliată: carne de pui, apă, paprika, paprika afumat, sare, coriandru, amidon de cartofi, condimente (conțin muștar), extract de drojdie, proteină din soia, glucoză, făină de porumb. Poate conține lapte, ou și telina.

Cartofi prăjiți: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi, făină de orez, sare

Roșii

Sos roșu cu sfeclă roșie: zahăr, maioneză, muștar, sfeclă roșie, iaurt

Castraveți

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

Sos samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Ceapă

Salată iceberg

Quesadilla

- Quesadilla cu șuncă

Lipie: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, gluten din grâu, sare

Cașcaval mozzarella: branza mozzarella (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian)

Șuncă presată: pulpa de porc, apă, carne de porc, sare

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

- Quesadilla cu șuncă

Lipie: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, gluten din grâu, sare

Cașcaval mozzarella: branza mozzarella (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian)

Carne gyros feliată: carne de pui, apă, paprika, paprika afumat, sare, coriandru, amidon de cartofi, condimente (conțin muștar), extract de drojdie, proteină din soia, glucoză, făină de porumb. Poate conține lapte, ou și telina.

Ardei jalapeno

Sos samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Ingrediente și alergenii



- Quesadilla Extra

Lipie: făină de grâu, apă, ulei de rapiță, gluten din grâu, sare

Cașcaval mozzarella: branza mozzarella (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian)

Crispy de pui: file de pui, apă, pane (faina de grau, porumb, sare, condimente)

Sos maioneză: muștar

Sos cheddar: apă, brânză Cheddar, unt, sare, oțet din vin

Ceapă prăjită: ceapă ulei de palmier, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, sare

Garnituri

- Cartofi Prăjiți

Cartofi prăjiți: cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi, făină de orez, sare

- Inele de ceapă

Inele de ceapă: ceapă, făină de grâu, ulei de floarea soarelui, apă

- Salată Coleslaw

Salată Coleslaw: varză, ceapă, morcov, maioneză, condimente

Sosurile

Sos Gusto: ketchup, maioneză (muștar), condimente

Ketchup: roșii, oțet, zahăr, sare, condimente

Muștar: apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente

Sos maioneză: muștar

Sos alb: ou, muștar, ulei de floarea soarelui, smântână, condimente

Sos samurai: ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet, muștar, sare, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce

Sos cheddar: apă, brânză Cheddar, unt, sare, oțet din vin

Sos BBQ: apă, pasta de tomate, sare, sos worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), ceapă, ulei vegetal de masline, otet, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui, muștar, curry

Sos Smash: ketchup, muștar, maioneză, castraveți murați, condimente

Sos Golden: maioneză, sos BBQ, muștar, miere, zeamă de lămâie

Deserturi

- Lava Cake

Lava Cake: Ouă de găini, ciocolată neagră (22%), unt (lapte), uleiuri rafinate (rapiță, floarea soarelui), făină de grâu, lapte rehidratat integral (lactoză), pudră de cacao alcalinizată.

Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă.